
 
43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY   

im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO                

KOMENDANT     

wz. Pan ppłk Mariusz BOLECKI 

 
KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 23 lipca 2025 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania nr 40/08/PN/2025 pn.: Dostawa części zamiennych i materiałów 

eksploatacyjnych do pojazdów dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego – ZESTAW I 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 11 

 

43 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Świętoszowie przy ul. Saperskiej 2, jako 

Zamawiający stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że jako najkorzystniejsza w części 11 przedmiotowego 

postępowania wybrana została oferta firmy: 

 
 
FUHP OLMOT Jerzy Olech 
ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 
 
Podstawa prawna: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Cena ofertowa brutto 8 634,60 zł 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty. 

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 
FUHP OLMOT Jerzy Olech 
ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn-Zdrój 

8 634,60 zł 

2 
Firma Handlowa TREBOR Robert Trajdos 
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

8 659,20 zł 

 
 

     
     Z poważaniem 
 

        /-/ ppłk Mariusz BOLECKI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


